
 
УКРАЇНА 

              ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   

   

 

РІШЕННЯ № 450 

06.12.2023                                                                                                              м. Хуст 

 
Про розгляд звернення від співвласників 

диско-бару «Дружба» гр. Борис А.С. та 

гр. Борис А.А. 

 

Розглянувши звернення від співвласників диско-бару «Дружба» гр. Борис 

Андрія Степановича мешканця: м. Хуст, вул. Б.Хмельницького, буд. 4, кв.1 та                    

гр. Борис Андрія Андрійовича мешканця: м. Хуст, вул. Калина, №20, щодо 

надання дозволу на затвердження паспорта опорядження фасаду будівлі диско-

бару «Дружба» за адресою: м. Хуст, вул. Карпатської Січі, №53-а                                  

з влаштуванням окремого входу, згідно паспорта опорядження фасаду. 

Керуючись «Правилами благоустрою міста Хуст» затверджених рішенням XIV 

сесії V скликання Хустської міської ради 28.01.2010 року №1616, та рішення               

I сесії VІІІ скликання №399 від 30.06.2021 року про внесення змін до «Правил 

благоустрою міста Хуст», у відповідності до ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст. ст. 27, 28, 32  Закону України “Про архітектурну 

діяльність”,  виконавчий комітет  Хустської  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити паспорт опорядження фасаду будівлі диско-бару «Дружба» за 

адресою: м. Хуст,  вул. Карпатської Січі, №53-а з влаштуванням окремого входу, 

згідно наданого паспорта опорядження фасаду. 

2. Зобов’язати співвласників диско-бару «Дружба» гр. Борис А.С. та                                            

гр. Борис А.А.:  

2.1 Влаштування окремого входу провести відповідно до наданого паспорта 

опорядження фасаду.  

2.2  Дотримуватись правил благоустрою м. Хуст. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на заступника міського 

голови В.Ю. Калина. 

 

 

В.о. міського голови                                                                           Василь КАЛИН                                  


